
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 012-04/24-02/3 

URBROJ: 2186-165-24-27 

VARAŽDIN, 26. travnja 2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

VARAŽDINSKE ŽUPANIJE , na sjednici održanoj  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

o određivanju biračkih mjesta 

 

NA PODRUČJU OPĆINE VINICA 

 
 
Na području Općine VINICA određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. VINICA, PROSTORIJE VATROGASNOG DOMA, OPEČKA 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VINICA: BANOV PUT, GAJEVA ULICA, 

GORIČKA ULICA, GORNJA ULICA, OPEČKA ULICA, PETRIJANEČKA ULICA, 

TRG MATIJE GUPCA, ULICA MARIJANA DOLANSKOG, ULICA MATE RUPČIĆA, 

ULICA STJEPANA RADIĆA, ULICA SVETE ANE, ULICA VLADIMIRA NAZORA, 

VINOGRADSKA ULICA, VRTNA ULICA 

 

2. Biračko mjesto broj 2. GORNJE LADANJE, PROSTORIJE PODRUČNE ŠKOLE, 

ŠKOLSKA 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GORNJE LADANJE: GORNJE LADANJE, 

GOSPODARSKA ULICA, OPEČKA ULICA, ŠKOLSKA ULICA, ULICA ANTUNA 

AUGUSTINČIĆA, ULICA BANA JELAČIĆA, ULICA GUSTAVA KRKLECA, ULICA 

IVANA GORANA KOVAČIĆA, ULICA KRALJA ZVONIMIRA, ULICA MATIJE 

GUPCA, ULICA STJEPANA RADIĆA, ULICA VATROSLAVA LISINSKOG, ULICA 

VLADIMIRA NAZORA, ZELENA ULICA, ZELENDVORSKA ULICA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. MARČAN, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, VINIČKA 5 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MARČAN: GORNJA ULICA, MARČAN, 

ULICA JOSIPA BOMBELLESA, ULICA JOSIPA DUMBOVIĆA, VINIČKA ULICA 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj 4. GORUŠEVNJAK, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, 

GORUŠEVNJAK 34 A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GORUŠEVNJAK: GORUŠEVNJAK, 

VINICA BREG: VINICA BREG 64/2, VINICA BREG 50, VINICA BREG 49A-51 

(NEPARNI), VINICA BREG 43-45A (NEPARNI), VINICA BREG 33-39 (NEPARNI), 

VINICA BREG 40-46C (PARNI), VINICA BREG 32-34A (PARNI) 

 

5. Biračko mjesto broj 5. PEŠĆENICA VINIČKA, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, 

PEŠČENICA VINIČKA 7 C 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PEŠĆENICA VINIČKA: PEŠĆENICA 

VINIČKA 

 

6. Biračko mjesto broj 6. DONJE VRATNO, PROSTORIJE VATROGASNOG DOMA, 

LJUDEVITA GAJA 9 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DONJE VRATNO: ULICA LJUDEVITA 

GAJA, VARAŽDINSKA ULICA, VINOGRADSKA ULICA, VRTNA ULICA 

 

7. Biračko mjesto broj 7. VINICA BREG, PROSTORIJE BIVŠE ŠKOLE "PATAČIĆ", 

VINICA BREG 57/1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VINICA BREG: VINICA BREG 64A-64D 

(PARNI), VINICA BREG 65-171/1 (NEPARNI), VINICA BREG 52-64 (PARNI), 

VINICA BREG 48, VINICA BREG 36-38 (PARNI), VINICA BREG 0-30 (PARNI), 

VINICA BREG 41, VINICA BREG 66-170 (PARNI), VINICA BREG 53-63 (NEPARNI), 

VINICA BREG 47-49 (NEPARNI), VINICA BREG 1-31A (NEPARNI) 

 

 
 
 

PREDSJEDNIK: 

ZDRAVKO PINTARIĆ 

 


